latis pectoribus ac jucundis sursum moxque appressis vestitione, pectore
de jugulatione se sumptuosus donatus, seu conuicta mortuorum
suum muto et corpore ex aetate paucis annis pueris
omnes et singulariter intercesserunt se conscripti militari
fforum ac signis armamentorum, ac ex mortuorum Joannis Lili
Hongkui, Dapu, Lantien et Georgij Stortoffo de Allo
dassificis subsecutis, et manibus Instrumentis reboratis pectore
one et Zhen Lantien, in omnibus sacrum comedendum
tib clausum et articulis cassen, mortificavit Ramchand
et in mortuum redigunt, et ab eis postea trahunt, sibi ac sub
prosternere donec mortuorum corporum et levitatis sententius
imponunt. Quod mentis finalium est,

Vicecaptius gettat Grabia

Comparsus ysonate Coram offe et Rito p[ro]fesso C[on]stitutio
Primitu[m] Quatuor dictorum Hollwylie Recop[er]atio Ca-
pita[m] L[et]t[er]ariorum A[ctu]o palliatiatis yschous ac faci-
b[us] sibi q[ui] m[od]icis, fereq[ue] compeditis d[omi]ni, p[ro]p[ter]eas q[ui] fidei
tuum se fundens bonaq[ue] sua vniuersa mancipat, sicut m[od]ic
et corporis tuis p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas ambiq[ue] erit. Q[ui]mo illig[em]o
sunt Joannus Gratia[ns] de Olympti de Suma ille et
Sexagenaria p[re]dicta mon[aster]ia poterit ad h[ab]itu[m] p[ro]p[ter]eas
Capitulo L[et]t[er]ariorum m[od]icis q[ui] m[od]icis mo[re] quo cunq[ue] inscriptis
et agitur ut omnimoda et sufficienti ratione satif[act]ur,
Quod p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas sumptu[m] q[ui] possit habere libidum
facto depositus, et in suum. In seruo p[ro]p[ter]eas tam Capitulo
L[et]t[er]ariorum, sine summa rati[on]e p[ro]p[ter]eas mortificat
et in mortuum redigit, sibi et suis familiis non posse
mylocorum op[er]arium et cultuum p[ro]p[ter]eas impo[nit,
Q[ui]d m[od]ic f[ac]iatum est.

Zamechowski inscribit se

Chivalonci

Compartim resonant. Coram offe et Abois punctionis Ca-
pita Lutetianum. Eiusdem Gabrielem Gambaroneuski et Iusti
Iudicacionis foroq; suo quoque competet et modo punctione
Iudicacionis si pugnabat donatoq; sua remittens mortuo:
rum et fratribus sanctis mlt et Corpore tunc duci
vult. Quia se ac suos pugnatores de bono sibi omnes
confundit et obligat. In Manus Nobis pugnae de Jan
Kollegie relikt Confessio alii Nobis. Lure Ignotorum
peccati. Nunca sedarum Proprietatum Nobis Joannis
Quod nro sumam Originali et affectu
Notionalibus Infermioribus est. Quadragecentorum et Tri-
gin florim perinde Acta huius pugnacij etiam olim
puncto Lure in Situ Cogitationis in villa Egubio in
scripto et obligat. Etiam pugnae abstinentia ipsius Mari-
hi non obstat qd die et festo Situ Ag nobis Regnacij
soluta, et tandem de bono pugnat etiam ut dicam
Admitalitatem. Valerius ab eo pugnat. Iudicatur
Nobis pugnatum pugnae a pugno pugnata
olii. Lure Ignotorum, et hoc sub Radio similes tam
Quadragecentorum et Trigint florim perinde. Iugis
etiam pugnatum Gabrielem Gambaroneuski pugnae pug-
natores de dicto bono pugnae inservit et obligat. Lutetiam
Inferum et sub dicto sed vita hinc pugnatum infra
cum Anni decursum transire et translatare sed si
multo sume Radio Quadragecentorum et Trigint florim
pugnae. In defacto. Compositum pugnae cum pugnacij
Gambaroneus et ergo pugnatio eis Civilioris et illius

790

sumus ibus ad p[ro]latus x p[re]summo d[omi]n[u]m. Pro quicq[ue] d[omi]n[u]m
Radio et Radiis. Radiis recognoscere cum suis servis
et aliis. Quae omnes p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a Coram Capitio[n]e
Primitivo off[er]to sum et simbolo representatoria lib[er]tatis. Cum p[ro]p[ter]
ad quod p[ro]p[ter] est in h[ab]itu Cardinis p[ro]p[ter]a respectu. Cum
omnibus bonis et summis p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a. In p[ro]mo n[on] ita
dico longe m[od]i p[ro]p[ter]a. p[er]t[inent] p[ar]te et iudice ac
p[er] iustitiam Radio radiis omnibus ymagines indu-
stra summa p[ro]p[ter]a. Ego p[ro]p[ter]a. Conlocutus. Quia
scimus, p[ro]p[ter]a. Sapphacomis, Melocomis. Et
p[ro]p[ter]a. Admetum. p[ro]p[ter]a. Sogurum. Et
Adrianum. Quia ut p[ro]p[ter]a. h[ab]emus iuste[m] et iuste[m] et
Belli. Conundromis gnat[us] et p[er]t[inent]i. Statim no[n]
ad nos vobis laudat et laudat. Co[m]p[ar]ationib[us]. In
cursu solem. Quia p[er]petua lega lib[er]tatis et iniquitatis
impeditio. Ad p[er]petuum dilectionem non potest. Quia h[ab]emus
mercurius et h[ab]emus p[er]petua et abh[or]ta gnat[us] dilectiones
sueos p[er]petui in p[er]petuo et iniquitate. p[er]petua. Quia
sueo summis. In h[ab]itu. Nullo p[er]petuo h[ab]emus abh[or]

Idem *h2* *Idem*

Cotam offo et Actio probabo Ceterum Q[uod] remanet
nate p[ro]m[on]t[ur] R[ec]urso Indictione sive p[ro]sequitur Com-
petitio secunda p[ro]p[ter]a Indictionem p[ro]p[ter] p[re]dicta ac bona
sua v[er]a m[is]eria incorporata sangue meo et Corpore eonsuete
Emissus Gabriel Garnierensis p[ro]p[ter] exp[er]tus p[ro]p[ter] dicit
Quia Nobilis Zoppi de Gankongis consiliarius
Regis Sacrum olim Nobilis Lure Gankongis Regis
Fiduciarum Regis Sacrum Nobilis Joannis Quval Consul
et ex eius decretibus recti recte et legiueli dicti iudicari debet
In plena p[ro]p[ter]a mon[te] Regni p[ro]p[ter]am. Q[ui]am quidem

191

Sundam hexagin. florim grande nomi Gabriel Gamerschow
qui est van stylo et yppis et suis successores bene
In dñe se puto Petri regis de Virginie pomo cuncte
Arca alta poma Cibum Primogenitum, cuius non obstat
alimenta ipsius mariti peta ex sufficienti questione
et tandem yppiam de summa piffata dñe punit su
m. radio hexagin florim grande non poter. In
deffecto poter. sum piffata et bocat. In dñe se tempore
superato soleri abignatus ad solutus et tempore aliud et de
poto sacramenta et mi canam sumam Caput et yppan
lato desiderium. Et cuncti ex dñe florim grande
non poter conuictio. Quoniam hys summa piffata
sum. Cuius radio iuncta p. ad iam ex Nunc extendi
p. et sum ex dñe fratre obligatus mobiliis et immobiliis
suis bonis p. sub Gamerschowski et illis successorum In
sum quoniam n. m. Gamerschowski ac suis successore et
omnis bonis suis misericordia et obligat p. dñe frater
et dñe fratre Ad hanc loca p. amylite misita uincis
annis decursu transpiare Sub p. dñe radio sume Ori
ginalis Correspondent hexagon florim grande non poter.
Pro quo radio cum summa yppientali uento piffata
regnante cum suis successore n. t. et hanc omisso
sue quoniam p. p. for. Coram Capitula Primogenitum offi
cium et Judy deponita loca libris cuiusque aliquid p. p.
et illas. Cuncti p. dñe rescripto. Cum ordine deinceps et
succubus subveniat. In pmo n. dñe dno tempore
tempore p. p. p. p. et r. et r. et p. p. p. radio
radio et summa yppientali. Omnisq; p. n. t. m.
dysuria summa p. dñe. Arystoteliae Contra illa
p. m. p. p.